A Comissão Estadual de Controle Ambiental – CECA e a Fundação Estadual de
Engenharia do Meio Ambiente - FEEMA, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pelo Decreto-lei nº 134, de 16 de junho de 1975 e pelo Decreto nº 1.633, de 21 de
dezembro de 1977 e com base na Deliberação CECA nº NNNN, de DD de MM de AA,

que aprovou a DZ-0077.R-0 – Diretriz para encerramento de atividade efetiva ou
potencialmente poluidora ou degradadora do ambiente, expede o presente Termo de
Encerramento, que autoriza a

(Nome do Titular)

CNPJ/CPF(pré-impresso): Código FEEMA(pré-impresso):

Endereço : (do local da atividade)
(pré-impresso):

a encerrar suas atividades de .
(pré-impresso)

TERMO DE ENCERRAMENTO

TExxxxxx

Este TE é concedido com base no Processo FEEMA nº E-07/ / ,

estando a área liberada com as restrições administrativas de uso transcritas
no verso deste Termo e devidamente registrada no Registro Geral de
Imóveis.

Rio de Janeiro,

____________________________________
Presidente da FEEMA

ANEXO  I